
UZMERITAS TT,ITIgAS SKICE
Merogs 1:10000

Rlgas regioniilii

Adazu

AdaZu

Zemes gabala kadastra Nr.

VirsmeZnieciba

Nodafa

Pagasts

80440050622

Aaaiu novada dome

Saimniecrba UdensroZu P.?.+$-

ipa5nieka v.,uzvards

Inventar. lietas Nr.

IESTIGOTA e.4<zs c- . Kvart. Nogab. 1. Plat.

J.

4. 0,68

5.

.. !,p-q4- -

Koordinates LKS-92

Z

irsmas robeZas apvidf ir zinamas un zemes vienlbas robeZzrmes un
robeZstigas apvid[ ir ieril<otas un uzturetas atbilstoSi normaUvajiem

iem par zemes kadastralo uzmErl5anu.

ieks

6327713,25

521011,71

521063,31

521133,33

521347,83

52'1381,39

6328294,74
6328297,66

63281 13,84
521457,25

521 506,1 3

521276,35 6327813,30

6327773,18

6327717,01521021,04

6327672,71

Datums: 20.08.2020 4,-r,Uzmerija: Jinis LUsis
(vdrds, uzvirds, paraksts)

iamd plaUba ha

skice koord 2012 lS
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